СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                     ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

              ВОСЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ №29

                     от  29 сентября 2006 года

О заявлении депутата М.В.Попова
          Рассмотрев заявление депутата М.В.Попова о выходе его из состава постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления и  введении его в состав  постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства, руководствуясь Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов

              Р Е Ш А Е Т :

      1. Вывести депутата Попова М.В. из состава постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления и ввести его в состав комиссии по вопросам городского хозяйства, по его просьбе.

      2. Внести соответствующее изменение в решение Собрания депутатов от 30.03.05 г. №6.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Глава Миасского городского округа

                  И.А.Бирюков